
 

 

POSTANOWIENIE NR 68/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Białośliwie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Białośliwie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 68/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. 4 Stycznia 65, 89-340 

Białośliwie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Górniak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY KOMITET 

WYBORCZY ADAM PIOSIK, zam. Białośliwie 

2. Jolanta Katarzyna Grzebieta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

3. Jarosław Piotr Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Białośliwie 

4. Małgorzata Maria Kryza, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Białośliwie 

5. Patrycja Julia Lewicz, zgłoszona przez KWW MY DOTRZYMUJEMY 

SŁOWA, zam. Białośliwie 

6. Anna Maria Muszyńska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Nieżychowo 

7. Hubert Niemczyński, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

8. Patrycja Saturska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Białośliwie 

9. Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO, zam. Białośliwie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Weronika Bogusławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Białośliwie 

2. Beata Lidia Dubińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

3. Mariola Violetta Paliwoda, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY KOMITET 

WYBORCZY ADAM PIOSIK, zam. Białośliwie 

4. Alicja Magdalena Pinkowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

5. Bożena Maria Sieczka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Białośliwie 

 



 

 

6. Adam Łukasz Śliga, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

7. Katarzyna Maria Warda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO, zam. Białośliwie 

8. Maria Magdalena Włodarek, zgłoszona przez KWW MY DOTRZYMUJEMY 

SŁOWA, zam. Białośliwie 

9. Teresa Wojtaszek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nieżychowo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Podgórna 47, 89-340 

Białośliwie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Amelia Teresa Bogdańska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY KOMITET 

WYBORCZY ADAM PIOSIK, zam. Białośliwie 

2. Paulina Furman, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RUTKOWSKIEGO, 

zam. Białośliwie 

3. Ryszard Marian Gołatka, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Nieżychowo 

4. Stefania Leleń, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Białośliwie 

5. Patrycja Michałek, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ TO PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

6. Zuzanna Letycja Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Białośliwie 

7. Kinga Maria Rusin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

8. Marzena Katarzyna Wikariak, zgłoszona przez KWW MY 

DOTRZYMUJEMY SŁOWA (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

9. Arkadiusz Jakub Zwierzchowski, zgłoszony przez KWW MY 

DOTRZYMUJEMY SŁOWA, zam. Dębówko Stare 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Fabian Bogusławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Białośliwie 

2. Aneta Barbara Burzyńska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

3. Monika Jagła, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RUTKOWSKIEGO, 

zam. Białośliwie 

4. Jolanta Dorota Janeczko, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

5. Ewelina Konwinska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Białośliwie 

6. Wojciech Jerzy Kubiński, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNY KOMITET 

WYBORCZY ADAM PIOSIK, zam. Białośliwie 

7. Michał Janusz Neumann, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

 

 



 

 

 

8. Ewa Suska, zgłoszona przez KWW MY DOTRZYMUJEMY SŁOWA, zam. 

Białośliwie 

9. Janusz Antoni Wojtaszek, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Nieżychowo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Krostkowo 16a, 89-334 Krostkowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michał Bogusławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Białośliwie 

2. Piotr Dziedzic, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Białośliwie 

3. Adriana Heimann, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Białośliwie 

4. Weronika Kostrzewska, zgłoszona przez KWW MY DOTRZYMUJEMY 

SŁOWA, zam. Białośliwie 

5. Weronika Łoś, zgłoszona przez KWW MY DOTRZYMUJEMY SŁOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Dębówko Nowe 

6. Aleksandra Matuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

7. Krzysztof Pawłowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nieżychowo 

8. Anna Podemska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY KOMITET 

WYBORCZY ADAM PIOSIK, zam. Białośliwie 

9. Monika Maria Szołdra, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO, zam. Krostkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zbigniew Józef Bartoszek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

2. Anna Jurgiel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RUTKOWSKIEGO, 

zam. Krostkowo 

3. Magdalena Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Dworzakowo 

4. Hubert Michałek, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Białośliwie 

5. Katarzyna Neumann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

6. Szymon Piotr Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Białośliwie 

7. Mariusz Maciej Sieczka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

 

 



 

 

8. Jacek Zawadzki, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Białośliwie 

9. Agnieszka Zuzanna Żur, zgłoszona przez KWW MY DOTRZYMUJEMY 

SŁOWA, zam. Białośliwie 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Nieżychowo 16, 89-340 Białośliwie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Maria Bartczak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Białośliwie 

2. Piotr Brzykcy, zgłoszony przez KWW MY DOTRZYMUJEMY SŁOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Nieżychowo 

3. Maria Barbara Burzyńska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ TO 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Białośliwie 

4. Emilia Gheorghiu, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nieżychowo 

5. Magdalena Grochowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kościerzyn Wielki 

6. Natalia Hoffmann-Kulka, zgłoszona przez KWW MY DOTRZYMUJEMY 

SŁOWA, zam. Pobórka Mała 

7. Jan Leszek Kałużny, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nieżychowo 

8. Anna Raszka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RUTKOWSKIEGO, 

zam. Nieżychowo 

9. Julianna Strojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Białośliwie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wanda Anna Brzykcy, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Nieżychowo 

2. Agnieszka Anna Karowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO, zam. Nieżychowo 

3. Lucyna Anna Klejna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nieżychowo 

4. Artur Polachowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

5. Aleksandra Agnieszka Przybylska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Białośliwie 

6. Bogusława Radajewska, zgłoszona przez KWW MY DOTRZYMUJEMY 

SŁOWA, zam. Nieżychowo 

7. Tomasz Sławomir Rusin, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

 

 



 

 

8. Beata Maria Szalbierz, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ TO PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

9. Rafał Szweda, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA RUTKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nieżychowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Regionalne Centrum Sadownictwa, Pobórka Wielka 59, 89-

340 Białośliwie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Dorota Brzykcy, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Nieżychowo 

2. Jolanta Maria Cylke, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

3. Joanna Dubielak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RUTKOWSKIEGO, 

zam. Białośliwie 

4. Wojciech Jan Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

5. Sylwia Monika Łuszkiewicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Białośliwie 

6. Katarzyna Eleonora Murzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Białośliwie 

7. Elżbieta Zofia Olszewska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ TO 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Białośliwie 

8. Monika Wikariak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY KOMITET 

WYBORCZY ADAM PIOSIK, zam. Białośliwie 

9. Martyna Zdrenka, zgłoszona przez KWW MY DOTRZYMUJEMY SŁOWA, 

zam. Pobórka Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edward Grzegorz Brzykcy, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Nieżychowo 

2. Agata Bogumiła Grubich, zgłoszona przez KWW MY DOTRZYMUJEMY 

SŁOWA, zam. Pobórka Wielka 

3. Błażej Kowalski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ TO PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Białośliwie 

4. Weronika Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pobórka 

Wielka 

5. Beata Sylwia Pająk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

6. Agnieszka Piosik, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Białośliwie 

 

 



 

 

7. Sebastian Bogumił Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

8. Ilona Zwierzykowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RUTKOWSKIEGO, zam. Białośliwie 

 

 


